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ОБУКА НА ТЕМА 

 
„УСТАВНА ЖАЛБА – АКТУЕЛЕН ОПСЕГ И 

МОЖНО ИДНО ПРОШИРУВАЊЕ“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 мај 2021 година 
Академија за судии и јавни обвинители 

 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Обуката е наменета за судии и стручни соработници од сите апелациони подрачја 
 

ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 



Веб платформа на Академијата за судии и јавни обвинители 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОБУКАТА 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=407 
 

МАТЕРИЈАЛИ 
Примери од судска пракса (домашна и меѓународна) 
 
Материјалите кои се дел од обуката може да ги најдете на LMS платформата и веб 
страната на Академијата 
 

ИЗЛАГАЧИ 
г-ѓа Маргарита Цаца-Николовска, претседател на Институтот за човекови права, 
поранешен судија на Врховниот суд на РСМ, Европскиот суд за човекови права и на 
Уставниот суд на БиХ 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e-mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 

https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=407
mailto:Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk
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ПРОГРАМА 

 
26 мај 2021 (среда) 

 

11:00-12:00  Уставна жалба – актуелен опсег и можно идно проширување 
 
 

12:00-13:00 Компаративен приказ на искуствата од регионот  
г-ѓа Маргарита Цаца-Николовска 

 
 
13:00-13:30  Дискусија, прашања, размислувања 
 Заклучок 
 
 
13:30 Пополнување прашалник 
 


